[bookmark: _Hlk530045245]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа
[bookmark: _Hlk523223806]
[bookmark: _Hlk54878594][bookmark: _Hlk54881396]Постановление
от _____________                                                                                         № ____
г. Вышний Волочек
О внесении изменений в постановление Администрации Вышневолоцкого городского округа от 23.09.2022 № 224 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Тверской области от 28.12.2022 № 96-ЗО «О перераспределении полномочий по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, между органами местного самоуправлении муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области», постановлением Администрации Вышневолоцкого городского округа от 15.04.2020 «Об № 188 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области», Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:
[bookmark: sub_1]
1. [bookmark: sub_2]Внести в постановление Администрации Вышневолоцкого городского округа от 23.09.2022 № 224 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
1.2. в пункте 1 слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
1.3.  в приложении к постановлению:
1.3.1. в наименовании слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
1.3.2. в пункте 1 слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
1.3.3.  в пункте 14 слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
1.3.4.  в абзаце втором пункта 20 слова «до сорока пяти дней» заменить словами «до тридцати пяти дней»;
1.3.5. в грифе Приложения 1 слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
1.3.6. в грифе Приложения 2 слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
1.3.7. в грифе Приложения 3 слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
1.3.8. в грифе Приложения 4 слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
[bookmark: _GoBack]1.3.9. в грифе Приложения 5 слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вышневолоцкая правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Вышневолоцкого городского округа                                                 Н.П. Рощина